
ci/llíf/íJUjllH

Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace „Cyklostezka Mařatice-Sady v Uherském Hradišti" uzavřené dne 
17.8.2016 ve smyslu ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni mezi následujícími 
smluvními stranami;

Smluvní strany

Zhotovitel:
sídlo:

IČ:
DIČ:
zastoupený: 
bankovní spojení: 
č.účtu: 
tel.: 
e-mail:

MVA projekt, s.r.o.

zapsána pod značkou O 83858 v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v 
Brně
03160858 
CZ03160858
ve věcech smluvních jednatelem Ing. Milanem Valouchem 

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel:
sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupený:
ve věcech technických:

město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
00291471
CZ00291471
27-1543078319/0800, Česká spořitelna a.s. expozitura Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
Ing. Zdeněk Bača - odbor investic, 572 525 271,728 932 089 
e-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz

(dále jen „objednatel")

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 17. 8. 2016 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva") na zpracování projektové 
dokumentace na stavbu „Cyklostezka Mařatice-Sady v Uherském Hradišti", kterou změnily dne 28. 04. 2017 dodatkem č. 
1, následně dne 22.01.2018. dodatkem č. 2 a následně dne 11.12.2018. dodatkem č, 3 (smlouva ve znění dodatku č. 3, dále 
jen „smlouva"). Tímto dodatkem č. 4 se po vzájemné dohodě smluvních stran výše uvedená smlouva mění tak, aby vyhovovala 
současným potřebám a záměrům smluvních stran.

Dodatek č. 4 je uzavírán na základě požadavku objednatele, s ohledem na komplikace v souvislosti s výkupy pozemků 
v původní trase cyklostezky (západní varianta). Zhotovitel na základě požadavku objednatele provedl polohopisné a 

výškopisné zaměření nad rámec rozsahu díla a zpracování návrhu změny lokálního řešeni odvodu dešťových vod v polovině 
řešeného úseku s ohledem na požadavky majitelů dotčených pozemků k původní variantě

Důvody pro úpravu termínu plnění smlouvy o dílo vyplynuly v průběhu tvorby díla a nebylo možné při zadání veřejné zakázky 

a uzavírání smlouvy objektivně předvídat.

Tímto dodatkem se mění smlouva tak, že v článku 3. Termíny a místo plnění, termín ukončení 31.10. 2019 ruší a nahrazuje 
se termínem 31.12. 2020.

Dílči plněni:

01 DUR bez příslušných vyjádření 1 paré do 4 týdnů od písemného sdělení odsouhlasené trasy (odevzdání v počtu 1 
paré).

Polohopisné a výškopisné doměření části lokality pro zpracováni podkladů pro alternativní řešení záboru pozemků 
do 3 týdnů od podpisu Dodatku č. 4

02 aktualizovaná DUR vč. příslušných vyjádření správců sítí a stanovisek dotčených orgánů, zapracovaných do 
této PD, 5 vyhotovení do 7 týdnů od předání DUR bez stanovisek dotčených orgánů

03 DSP nejpozdéji do 3 týdnů od nabyti právní moci územního rozhodnutí, (odevzdání v počtu 4 paré,)

/i



04 aktualizovaná DSP vč. příslušných vyjádření správců sítí a stanovisek dotčených orgánů, zapracovaných do 
této PD, 5 vyhotoveni do 8 týdnů od předáni DSP

05 DPS nejpozdéji do 4 týdnů od nabyti právni moci stavebního povoleni (odevzdáni v počtu 8 paré, vč, 2 paré výkazu 
výměr a rozpočtu)

Timto dodatkem se dále méni článek 4. Cena díla, o práce nad rámec uzavřené smlouvy následovně

Původní cena celkem 288 900.- Kč bez DPH, 288 900,- Kč vč. DPH
Cena za polohopisné a výškopisné doměřeni části lokality pro
zpracováni podkladů pro alternativní řešení záboru pozemků 14 500,- Kč bez DPH, 14 500,- Kč vč. DPH

Cena dle dodatku celkem 303 400,- Kč bez DPH, 303 400,- Kč vč. DPH

Ostatní odstavce a články smlouvy zůstanou beze změny.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

Smluvní strany se s obsahem dodatku řádné seznámily, porozuměly mu, dodatek je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz 

toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

Doložka podle § 41 zákona o obcich: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města Uherské 
Hradiště č. 31/2/RM/2014 ze dne 16.12. 2014.

V Uherském Hradišti, dne .. .3 3[. .1.(1 2019 V Uherském Hradišti, dne

za Objednatele - razítko a podpis 
Ing. Stanislav Blaha 

starosta města

za Zhotovitele - razítko a fxxlpís 
Ing. Milan Valouch 

jednatel


